2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЫДИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   27.03.2019                                       с. Новая Сыда                                № 11-п

О внесении изменений в постановление Администрации Новосыдинского сельсовета от 23.05.2016 № 38-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 № 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме»,  с Протестом прокурора Краснотуранского района № 7/3-24-2019 , руководствуясь статьей 7 Устава Новосыдинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Постановление Администрации Новосыдинского сельсовета от 23.05.2016 № 38-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующие изменения:

[bookmark: _GoBack]   1.  В наименовании Постановления слова  « жилого помещения» заменить словами « помещения в многоквартирном доме»;
   2.   Далее по всему тексту слова «жилое помещение» заменить словами
 « помещение в многоквартирном доме» в соответствующем падеже
   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
   4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в газете  «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда».

       Глава Новосыдинского сельсовета                                                О.Г.Стряпкова